
 
 

UCHWAŁA NR XIX/105/2025 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1214), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 385 833,00 zł do kwoty 40 308 961,16 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 218 273,00 zł do kwoty 32 548 162,74 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 167 560,00 zł do kwoty 7 760 798,42 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 385 833,00 zł do kwoty 42 902 771,38 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 218 273,00 zł do kwoty 30 662 788,25 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 167 560,00 zł do kwoty 12 239 983,13 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 2 593 810,22 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
367 647,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 237 121,04 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 3 856 689,18 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 367 647,00 zł, 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 500 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4427



3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 1 262 878,96 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 262 878,96 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 
27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych do uchwały XI/54/2024 
Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do 
uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4427



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 116 997,58 26 000,00 3 142 997,58 
 01009  Spółki wodne 0,00 26 000,00 26 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 26 000,00 26 000,00 
752   Obrona narodowa 0,00 251 460,00 251 460,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 251 460,00 251 460,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 83 900,00 83 900,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 167 560,00 167 560,00 
758   Różne rozliczenia 4 787 112,77 3 896,00 4 791 008,77 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 123 064,00 3 896,00 126 960,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67 964,00 3 896,00 71 860,00 

852   Pomoc społeczna 822 489,00 4 477,00 826 966,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 220 682,00 -523,00 220 159,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 216 982,00 -523,00 216 459,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 680,00 5 000,00 71 680,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 200,00 5 000,00 68 200,00 

855   Rodzina 2 756 523,00 100 000,00 2 856 523,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 708 277,00 100 000,00 2 808 277,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 703 777,00 100 000,00 2 803 777,00 
Razem 39 923 128,16 385 833,00 40 308 961,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4427



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 101 903,58 -174 000,00 3 927 903,58 
 01009  Spółki wodne 0,00 26 000,00 26 000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 26 000,00 26 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 655 000,00 -200 000,00 455 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 -200 000,00 455 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 465 500,00 0,00 465 500,00 
 40002  Dostarczanie wody 465 500,00 0,00 465 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 500,00 81 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -500,00 51 500,00 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 5 400,00 -1 800,00 3 600,00 
 73016  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 5 400,00 -1 800,00 3 600,00 
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 5 400,00 -1 800,00 3 600,00 

750   Administracja publiczna 5 981 936,85 1 800,00 5 983 736,85 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 800,00 -700,00 31 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -700,00 5 300,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 548 593,00 2 500,00 551 093,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -250,00 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 150,00 23 150,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -500,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -200,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 400,00 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 

752   Obrona narodowa 0,00 251 460,00 251 460,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 251 460,00 251 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83 900,00 83 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 560,00 167 560,00 

801   Oświata i wychowanie 11 328 725,86 3 896,00 11 332 621,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4427



 80195  Pozostała działalność 338 297,38 3 896,00 342 193,38 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72 938,00 1 896,00 74 834,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 113 260,00 2 000,00 115 260,00 

852   Pomoc społeczna 2 518 239,00 13 427,00 2 531 666,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 792 610,00 3 000,00 795 610,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 792 610,00 3 000,00 795 610,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 890 962,00 2 077,00 893 039,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 929,00 -433,00 620 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 692,00 -78,00 117 614,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 393,00 -12,00 15 381,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 600,00 7 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 175,00 2 000,00 23 175,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 108 814,00 6 250,00 115 064,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 6 250,00 86 250,00 
 85295  Pozostała działalność 14 296,00 2 100,00 16 396,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 2 100,00 11 100,00 

855   Rodzina 3 133 165,00 91 050,00 3 224 215,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 748 663,00 100 000,00 2 848 663,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 394 526,00 77 300,00 2 471 826,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 970,00 22 700,00 268 670,00 
 85504  Wspieranie rodziny 350 702,00 -8 950,00 341 752,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 245 575,00 -8 950,00 236 625,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 178 956,53 200 000,00 3 378 956,53 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 200,00 200 000,00 616 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem 42 516 938,38 385 833,00 42 902 771,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4427



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 457 965,13 -200 000,00 3 257 965,13 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 655 000,00 -200 000,00 455 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 -200 000,00 455 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbie  278 000,00 -100 000,00 178 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płonkowo 99 000,00 0,00 99 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rojewice  278 000,00 -100 000,00 178 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 802 965,13 0,00 2 802 965,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 906,00 0,00 301 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  96 906,00 0,00 96 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  205 000,00 0,00 205 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 501 059,13 0,00 2 501 059,13 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  1 038 273,75 0,00 1 038 273,75 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  1 462 785,38 0,00 1 462 785,38 

600   Transport i łączność 6 806 726,92 0,00 6 806 726,92 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 140 030,00 0,00 4 140 030,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 666 696,92 0,00 2 666 696,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 166 696,92 0,00 2 166 696,92 
   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Liszkowo 1 816 696,92 0,00 1 816 696,92 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr P2033C polegająca na budowie ścieżki rowerowej na odcinku Jezuicka Struga - Osiek Wielki 290 000,00 0,00 290 000,00 
   Wykup gruntów - Budowa drogi gminnej nr 150205C Stara Wieś-Rojewice wraz z częścią drogi gminnej w m. Stara Wieś 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4427



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Opracowanie planu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji-Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kuj. oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce 500 000,00 0,00 500 000,00 
720   Informatyka 236 898,00 0,00 236 898,00 
 72095  Pozostała działalność 236 898,00 0,00 236 898,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 625,34 0,00 196 625,34 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 272,66 0,00 40 272,66 

752   Obrona narodowa 0,00 167 560,00 167 560,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 167 560,00 167 560,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 560,00 167 560,00 
   Budowa magazynu OCiOL wraz z doposażeniem 0,00 152 560,00 152 560,00 
   Wyposażenie sprzętu ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych - Zakup pomopy szlamowej 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 54 000,00 0,00 54 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 54 000,00 0,00 54 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00 
   Zamiana sposobu użytkowania części szkoły na oddział przedszkolny w szkole 54 000,00 0,00 54 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 200 000,00 200 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 200 000,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Oświetlenie przejazdów rowerowych  0,00 200 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 205 303,20 0,00 1 205 303,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup kosiarki ciągnikowej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 175 303,20 0,00 1 175 303,20 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 175 303,20 0,00 1 175 303,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne na terenie zabytku - Obszar Parku Kulturowego - Kościół pw. Św. Oswalda 98 000,00 0,00 98 000,00 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół parafialny pw. Świętej Anny w Liszkowie  388 221,20 0,00 388 221,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Rojewicach 485 000,00 0,00 485 000,00 
   Wykonanie nawierzchni przy zabytku - Kościół pw. NMP Wspomożenia Wiernych w Rojewie  204 082,00 0,00 204 082,00 

926   Kultura fizyczna 311 529,88 0,00 311 529,88 
 92601  Obiekty sportowe 311 529,88 0,00 311 529,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Budowa infrastruktury przy boisku sportowym w Rojewie  38 000,00 0,00 38 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni dla mieszkańców Ściborze 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 174,63 0,00 252 174,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4427



   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  252 174,63 0,00 252 174,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 355,25 0,00 13 355,25 
   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  13 355,25 0,00 13 355,25 

Razem 12 072 423,13 167 560,00 12 239 983,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4427



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 131 248,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 131 248,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 303,20 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 303,20 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed zmianą 320 000,00 0,00 931 548,00 0,00 0,00 1 260 303,20 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 Razem 

plan po zmianie 320 000,00 0,00 931 548,00 0,00 0,00 1 286 303,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4427



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 605 938,45 0,00 605 938,45 
 01095  Pozostała działalność 605 938,45 0,00 605 938,45 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 605 938,45 0,00 605 938,45 
600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 0,00 20 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 000,00 0,00 20 000,00 
750   Administracja publiczna 93 548,99 0,00 93 548,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 548,99 0,00 93 548,99 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 93 548,99 0,00 93 548,99 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 98 293,00 0,00 98 293,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 675,00 0,00 1 675,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 675,00 0,00 1 675,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 618,00 0,00 96 618,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 96 618,00 0,00 96 618,00 
801   Oświata i wychowanie 29 247,98 0,00 29 247,98 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 247,98 0,00 29 247,98 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 247,98 0,00 29 247,98 
852   Pomoc społeczna 172 136,00 0,00 172 136,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 600,00 0,00 3 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 240,00 0,00 163 240,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 163 240,00 0,00 163 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4427



 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 296,00 0,00 5 296,00 
855   Rodzina 2 737 577,00 100 000,00 2 837 577,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 703 777,00 100 000,00 2 803 777,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 703 777,00 100 000,00 2 803 777,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 350,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 350,00 0,00 350,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 33 450,00 0,00 33 450,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 450,00 0,00 33 450,00 
Razem 3 756 741,42 100 000,00 3 856 741,42 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 605 938,45 0,00 605 938,45 
 01095  Pozostała działalność 605 938,45 0,00 605 938,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,40 0,00 1 370,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 0,00 134,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 924,41 0,00 1 924,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 451,58 0,00 451,58 
  4430 Różne opłaty i składki 594 057,31 0,00 594 057,31 

600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 93 548,99 0,00 93 548,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 548,99 0,00 93 548,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 056,20 0,00 73 056,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 641,98 0,00 2 641,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 413,90 0,00 15 413,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 436,91 0,00 2 436,91 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 98 293,00 0,00 98 293,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 675,00 0,00 1 675,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 348,00 0,00 1 348,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,00 0,00 285,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 0,00 42,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4427



 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 618,00 0,00 96 618,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 000,00 0,00 56 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 100,00 0,00 27 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 642,26 0,00 4 642,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 643,15 0,00 643,15 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00 1 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 209,23 0,00 6 209,23 
  4220 Zakup środków żywności 194,96 0,00 194,96 
  4410 Podróże służbowe krajowe 75,90 0,00 75,90 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 52,50 0,00 52,50 

801   Oświata i wychowanie 29 247,98 0,00 29 247,98 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 247,98 0,00 29 247,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289,56 0,00 289,56 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 958,42 0,00 28 958,42 

852   Pomoc społeczna 172 136,00 0,00 172 136,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 240,00 0,00 163 240,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 080,00 0,00 38 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 160,00 0,00 125 160,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 2 737 577,00 100 000,00 2 837 577,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 703 777,00 100 000,00 2 803 777,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 394 526,00 77 300,00 2 471 826,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 733,00 0,00 57 733,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 500,00 22 700,00 263 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 0,00 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 0,00 350,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 33 450,00 0,00 33 450,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 450,00 0,00 33 450,00 

Razem 3 756 741,42 100 000,00 3 856 741,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4427



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 000,00 26 000,00 
 01009  Spółki wodne 0,00 26 000,00 26 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 26 000,00 26 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 0,00 3 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 3 000,00 0,00 3 000,00 
Razem 3 000,00 26 000,00 29 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 000,00 26 000,00 
 01009  Spółki wodne 0,00 26 000,00 26 000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 26 000,00 26 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 0,00 3 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 3 000,00 26 000,00 29 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4427



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 251 460,00 251 460,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 251 460,00 251 460,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 83 900,00 83 900,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 167 560,00 167 560,00 
852   Pomoc społeczna 646 673,00 4 477,00 651 150,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 19 361,00 0,00 19 361,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 361,00 0,00 19 361,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 020,00 0,00 103 020,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 020,00 0,00 103 020,00 
 85216  Zasiłki stałe 238 110,00 0,00 238 110,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 238 110,00 0,00 238 110,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 216 982,00 -523,00 216 459,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 216 982,00 -523,00 216 459,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 200,00 5 000,00 68 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 200,00 5 000,00 68 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 0,00 9 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 0,00 9 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 000,00 0,00 9 000,00 

855   Rodzina 14 446,00 0,00 14 446,00 
 85504  Wspieranie rodziny 14 446,00 0,00 14 446,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 446,00 0,00 14 446,00 

Razem 670 119,00 255 937,00 926 056,00 
Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4427



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 251 460,00 251 460,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 251 460,00 251 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83 900,00 83 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 560,00 167 560,00 

852   Pomoc społeczna 646 673,00 4 477,00 651 150,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 984,00 0,00 4 984,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 894,00 0,00 894,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00 0,00 122,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 19 361,00 0,00 19 361,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 361,00 0,00 19 361,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 020,00 0,00 103 020,00 
  3110 Świadczenia społeczne 103 020,00 0,00 103 020,00 
 85216  Zasiłki stałe 238 110,00 0,00 238 110,00 
  3110 Świadczenia społeczne 238 110,00 0,00 238 110,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 216 982,00 -523,00 216 459,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 768,00 -433,00 194 335,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 682,00 0,00 5 682,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 062,00 -78,00 14 984,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 -12,00 1 458,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 200,00 5 000,00 68 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 5 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 0,00 15 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 0,00 9 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 0,00 9 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 0,00 9 000,00 

855   Rodzina 14 446,00 0,00 14 446,00 
 85504  Wspieranie rodziny 14 446,00 0,00 14 446,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 152,00 0,00 2 152,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 0,00 294,00 

Razem 670 119,00 255 937,00 926 056,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4427



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 98,42 0,00 98,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 98,42 0,00 98,42 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 98,42 0,00 98,42 

758   Różne rozliczenia 67 964,00 3 896,00 71 860,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 67 964,00 3 896,00 71 860,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67 964,00 3 896,00 71 860,00 

801   Oświata i wychowanie 27,50 0,00 27,50 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27,50 0,00 27,50 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27,50 0,00 27,50 

852   Pomoc społeczna 3 480,00 0,00 3 480,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 480,00 0,00 3 480,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 480,00 0,00 3 480,00 

Razem 71 569,92 3 896,00 75 465,92 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 98,42 0,00 98,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 98,42 0,00 98,42 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 98,42 0,00 98,42 

801   Oświata i wychowanie 326 342,88 3 896,00 330 238,88 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27,50 0,00 27,50 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 27,50 0,00 27,50 
 80195  Pozostała działalność 326 315,38 3 896,00 330 211,38 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72 938,00 1 896,00 74 834,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 113 260,00 2 000,00 115 260,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78 511,38 0,00 78 511,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4427



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 606,00 0,00 61 606,00 
852   Pomoc społeczna 3 480,00 0,00 3 480,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 480,00 0,00 3 480,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 480,00 0,00 3 480,00 

Razem 329 921,30 3 896,00 333 817,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4427


	UCHWAŁA NR XIX/105/2025 RADY GMINY ROJEWO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-10-02T12:12:58+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




